131,640.00 0.265 34,884.60 769.82 153,964.91
166,524.60 0.160 26,643.94

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 34,884.60 Importe 153,964.91
IEPS30% 0.00 Descuentos 22,324.91
IEPS 53% 0.00 SubTotal 131,640.00
tVA 16% 26,643.94 Impuestos 61,528.54

IVAO% 0.00 Total 193,168.54

CIENTO NOVENTA Y TRES MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 54/100 M.N.

CONTENIDO

Otros

Cajas 200

Piezas

Descuento incluido en precio segun convenio

CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION
8410106023254 50202203 ino Blanco Diamante Semidulce de 750ml

21 43 1333 1001657 430 2021-12-23

Caja 6
XBX

UNIDAD

e